МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2014
                                                 с.Чаинск                                                   № 40

    Чаинского района

	Об утверждении списка граждан нуждающихся в древесине для собственных нужд

Руководствуясь Законом Томской области от 9 августа 2007 года № 165-ОЗ «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд», рассмотрев представленные гражданами документы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список граждан, признанных нуждающимися в древесине для собственных нужд для целей, связанных с отоплением согласно приложению № 1.

2. Утвердить список граждан, признанных нуждающимися в древесине для собственных нужд для целей, связанных со строительством хозяйственных построек согласно приложению № 2.

3. Управляющему делами Администрации Чаинского сельского поселения Чарной Т.А. до 10 ноября 2014 года, сформированный список граждан нуждающихся в древесине для собственных нужд, направить в Департамент лесного хозяйства Томской области.

4. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения                                                         В.Н.Аникин